АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2013                                                                             № 412
с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О проведении мероприятий
по безопасности дорожного
движения на территории
Кожевниковского сельского
поселения в 2013 году
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, охраны жизни и здоровья людей в с. Кожевниково
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить дорожные знаки в с. Кожевниково в соответствии с требованиями ГОСТ 52289 – 2004:
- организовать дорожное движение в близи Кожевниковской СОШ № 1 (дорожные знаки 1.23 «Дети» и 3.21 «Ограничение максимальной скорости» установлены с нарушением ГОСТа).

- организовать дорожное движение в близи Кожевниковской СОШ № 2 (дорожные знаки 1.23 «Дети» и 3.21 «Ограничение максимальной скорости» установлены с нарушением ГОСТа).

- организовать дорожное движение в близи ОГБОУ СПО «Кожевниковский техникум агробизнеса» (дорожные знаки 1.23 «Дети» и 3.21 «Ограничение максимальной скорости» установлены с нарушением ГОСТа).

- организовать дорожное движение в близи дошкольного учреждения «Колокольчик» с. Кожевниково, ул. Титова, д. 6 (отсутствует пешеходный переход, отсутствуют дорожные знаки 1.23 «Дети» и 3.21 «Ограничение максимальной скорости»).
- организовать дорожное движение в близи дошкольного учреждения «Колокольчик» с. Кожевниково, пер. Дзержинского, д. 15 а (отсутствует пешеходный переход, отсутствуют дорожные знаки 1.23 «Дети» и 3.21 «Ограничение максимальной скорости»).
Указанные работы необходимо произвести в срок до 15.08.2013 года.
2. Исполнение данного постановления возложить на зам. начальника отдела ГИБДД МО МВД России «Шегарский» майора полиции Пашкевича И. Н..